
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cát Hải, ngày       tháng        năm 2024 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ kinh phí cho các đơn vị  
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân huyện số 2579/QĐ-UBND ngày 

25/12/2023 về việc phân bổ và giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ: 518.000.000 đồng (Năm trăm mười tám triệu đồng 

chẵn) trong dự toán thu chi ngân sách năm 2024 cho các đơn vị thực hiện 

nhiệm vụ chi ( có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch phân bổ kinh phí; đơn vị được 

phân bổ kinh phí thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cát Hải, đơn 

vị có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                          
- Thường trực HĐND huyện; 
- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban KTXH HĐND huyện; 

- Như Điều 1,2,3;  

- Lưu: VT, TCKH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Bùi Tuấn Mạnh 

 

 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-27T14:43:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T15:30:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T15:30:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T15:30:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T15:30:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




